



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M. Bechgaard ApS

Astrupvej 11, 4450 Jyderup

CVR-nr. 23 91 93 11

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Henrik Schrøder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Bechgaard ApS Astrupvej 11 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 23 91 93 11 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	TTiT A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -484.457 kr. mod -426.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.219.149 kr. mod 15.351.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til markedsudviklingen i 1. halvår af 2022.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-484.457	-426.613
Andre finansielle indtægter	8.700.143	20.227.462
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.471.006	-119.067
Resultat før skat	-9.255.320	19.681.782
Skat af årets resultat	2.036.171	-4.329.981
Andre skatter	0	-2.024
Årets resultat	-7.219.149	15.349.777
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.349.777
Disponeret fra overført resultat	-7.219.149	0
Disponeret i alt	-7.219.149	15.349.777



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.870.592	82.043.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.870.592</u>	<u>82.043.922</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.870.592</u>	<u>82.043.922</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47.699
Udskudte skatteaktiver	696.478	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.033.537	681.548
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.339.705	0
Andre tilgodehavender	134.172	1.379.572
Tilgodehavender i alt	<u>4.203.892</u>	<u>2.108.819</u>
Likvide beholdninger	1.945.204	6.722.614
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.149.096</u>	<u>8.831.433</u>
Aktiver i alt	<u>84.019.688</u>	<u>90.875.355</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	55.425.018	62.644.167
Egenkapital i alt	55.925.018	63.144.167
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.443.641
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.443.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.579	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.586.439	26.172.874
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.443.652	102.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.094.670	26.287.547
Gældsforpligtelser i alt	28.094.670	27.731.188
Passiver i alt	84.019.688	90.875.355

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	47.294.390	2.100.000	49.894.390
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.349.777	0	15.349.777
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	62.644.167	0	63.144.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.219.149	0	-7.219.149
	500.000	55.425.018	0	55.925.018



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.471.006	119.067
	17.471.006	119.067

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amati ApS, CVR-nr. 40582274, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


